
-0,75

KS
 1

2-
2.

2/
IIa

KS 12-2.2/IIa

KS
 1

2-
2.

2/
IIa

1,10/1,40

KS 12-2.2/IIa

Wasser
H=65 cm

Wasser
H=65 cm

W
as

se
r

H=
65

 cm

Vorputz der Installations-
schächte / wände

Vorputz der Installations-
schächte / wände

Fahrradstellplatz

RW Balkondurchführung
System  Loro
RR Anthra-Zinc

RW Balkondurchführung
System  Loro
RR Anthra-Zinc

RR Anthra-Zinc

RR Anthra-Zinc

RR Anthra-Zinc

RR Anthra-Zinc

E-Roll. mit
N-Kurbel

E-Roll. mit
N-Kurbel

E-Roll. mit
N-Kurbel

OKFFB = 257,50 = 0,00

RW Balkondurchführung
System  Loro
RR Anthra-Zinc

KS 12-2.2/IIa

Wasser
H=65 cm

Vorputz der Installations-
schächte / wände

Vorputz der Installations-
schächte / wände

Vorputz der Installations-
schächte / wände

W
an

d

Za
un

 / 
H

ec
ke

Parkett
Fliesen

2
6
3

St

St 12St 10 St 11

ge
pl

an
te

 G
re

nz
e

ge
pl

an
te

 G
re

nz
e

Maschendrahtzaun h=1,00 m

Maschendrahtzaun h=1,00 m

Tor

Tor

St 13

3.0
0

18
50

71
1.0

8
1.0

7
1.0

7
1.0

7
57

Lüftung

Is
ok

im
m

st
ei

n

Isokimmstein

258.28

BW
-F

90
 A

B

Decke überZufahrt

17
5x

80

17
5x

80

110x80

Is
ok

or
b

IsokorbIsokorb

max. 2cm Schwelle

RR
m.RÖ

Aufzug

Isokimmstein

Is
ok

im
m

st
ei

n

HKV
Elektro

DD

DD25/25

DD12/12

DD25/25

Wasserzähler

DD25/25
Lüftung

DD25/25
SW

Lüftung

DD25/25
Lüftung DD25/25

SW

Wasser-
zähler Wasser-

zähler

11
0x

80

RR
m.RÖ

O
KF

=1
,2

0

O
KF

=1
,2

0

11
0x

80

DD25/25
RW

Is
ok

im
m

st
ei

n

Is
ok

im
m

st
ei

n

Is
ok

im
m

st
ei

n
F9

0 
AB

OKF=1,20

18
50

30
1.6

0
30

1.3
2

10
45

10

OKF=1,20

dt

DD25/25
Lüftung

52 1.64 52

16STG
18,18x26

Wasserdurchlässiges Pflaster
Als wasserdurchlässig gelten Pflaster 
mit mindestens 30% Fugenanteil, 
Rasengittersteine, Schotterrasen, 
Drainagepflaster u.ähnliche Materialien.
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Kinderspielfläche gemäß:
Satzung über die Beschaffenheit
 und Größe von Spielpätzen für 
Kleinkinder. 8 WE - 3 WE mit 
Garten = 5 WE =>  min. 25 m²

Kinderspielfläche

Wasserdurchlässiges Pflaster
Als wasserdurchlässig gelten Pflaster 
mit mindestens 30% Fugenanteil, 
Rasengittersteine, Schotterrasen, 
Drainagepflaster u.ähnliche Materialien.
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